3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně Díla specifikovaného v článku I. této Smlouvy v rozsahu dle 
cenové nabídky Zhotovitele ze dne 26.1.2023     

Celková cena (bez DPH)  5 866 667,99 Kč 

DPH 21 %           1 232 000,28 Kč 

Celková cena s DPH     7 098 668,27 Kč 

(celková cena s DPH slovy: sedmmilionůdevadesátosmtisícšestsetšedesátosm korun dvacetsedm 
haléřů českých) 

Tyto ceny obsahují dovozní cla, daně, poplatky a obdobné platby související s přípravou, prováděním 
a dokončením Díla a dále platby spojené s povinnostmi, které má Zhotovitel plnit na základě této 
Smlouvy. Tato cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu Smlouvy.